



BERGEN KOMMUNE

## Svarslipp for tilslutning

Tilslutning til rammeavtale for vinterdriftstjenester – 2020-2023

<b>Navn på enhet eller område</b>
Slettemarken sykehjem

Slutter seg til avtalen om vinterdriftstjenester for kommunale eiendommer i Bergen kommune

Ønsker ikke å slutte seg til avtalen

### Fakturainformasjon:

<b>Navn på enhet:</b>	Slettemarken sykehjem
<b>Ressursnummer:</b>	140252(økonomikonsulent Ashraff Alio)
<b>Kontaktperson:</b>	Enhetsleder Beate Grindheim
<b>Merknader:</b>	
<b>Navn på fullmaktshaver:</b>	Beate Grindheim <i>Beate Grindheim</i>



BERGEN KOMMUNE

## BEHOVSBESKRIVELSE VINTERDRIFT

Dette dokumentet skal benyttes til å kartlegge enhetens behov for vinterdrift (herunder brøyting, snømåking og strøying/salting) for perioden 2020-2023. I tabellen nedenfor fylles det ut informasjon i henhold til behovet. Rett under tabellen (på side 2) limes det inn et kart hvor området som skal brøytes/måkes/strøys er tydelig markert med gul farge.

Vedlagt dette dokumentet finnes det en veiledning med et eksempel på utfylling av tabellen, samt en beskrivelse av hvordan man søker fram kart over området, fargelegger det, og kopierer det inn i dette dokumentet.

Enhetens navn og adresse	Kontakt person	Maksimal brøytebredde for maskinell brøyting*	Antall trappetrinn og ca bredde pr trapp	Spesielle stedlige forhold (frenkommelighet, manuell** eller maskinell brøyting?)	Andre spesielle behov (eks. ramper for rullestol)	Angi ønsket tidspunkt / klokkeslett for maskinell brøyting
<b>Slettemarken sykehjem</b> Gårdsnr/ Bruksnr. 160/654	<b>Beate Grindheim</b> <b>53034440/41</b>	Smal innkjørsel fra Adolph Bergsvei, men lastebiler kan kjøre inn uten problemer.	Ingen trapper	Gangvei er merket med gult på kartet, denne anslås å ha en bredde på 1,7 m på det smaleste.	Nei	Tidlig morgen, gjerne før kl.07.00

\* dette gjelder bare det området hvor snø skal brøytes, f.eks. parkeringsplass eller gate/vei



SKETTEMARKEN SYKEHJEM  
ADOLPH BERGSVEI 33

TILKOMST/PARKERING ER MERKET m/ORANSJE  
+ GANGVEI MOT PARKERING ER MERKET  
m/GULT.